

انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس

دکتر محمد مهدی ایمانیه در آیین افتتاح آبرسانی به ۸۱۴ روستای کشور که با اعتباری بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان از مجموعه طرح جهاد آبرسانی با حضور بر خط محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و وزیر نیرو برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد شهید جمهور حضرت آیت ا. سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، بر توجه رئیس جمهور فقید در هر دو سفر خود به استان فارس مبنی بر رفع مشکلات آبی سخن گفت و افزود: با هدایت رئیس محترم جمهوری و معاون اول ایشان و درایت وزیر با کفایت نیرو تنش‌های برق و آب در حوزه‌های خانگی به حداقل رسید. استاندار فارس از انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس هم سخن گفت و از رسیدن آب خلیج فارس از خط انتقال سوم به شهرستان نی ریز خبر داد و افزود: اجرای خط پنجم انتقال آب از خلیج فارس که



تأمین آب شرب ۴۸ روستای فارس

خدمت‌رسانی شرکت آبفا شیراز فراتر از مرزهای شهرستان شیراز

مهندس بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز مطرح کرد؛



پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده جهاد آبرسانی، خیرین و گروه‌های جهاد و شرکت‌های آبفا استان و شهرستان شیراز در چله دولت

نام شرکت	تعداد روستا	تعداد نفر	تعداد خانوار	تعداد نفر	تعداد نفر	تعداد نفر	تعداد نفر
شرکت آبفا فارس	۴۰	۱۳۰	۳۸۰	۷	۱۳۰	۶	۱۳۰
شرکت آبفا شیراز	۸	۱۵۸	۴۰۰	۳	۱۳۰	۱۰	۱۳۰
مجموع	۴۸	۲۸۸	۷۸۰	۱۰	۲۶۰	۱۶	۲۶۰

افتتاح آبرسانی به ۸۱۴ روستا با سرمایه ۲۷۰۰ میلیارد تومان از مجموعه تیرماه ۱۴۰۳

آبفا استان فارس ۴۰ روستا با اعتباری بالغ بر آب و فاضلاب شیراز ۸ روستا با اعتباری بالغ بر

زمینه پایبندی به معنویت و برخورداری از تقوای درونی نیز وجوه مشترک زیادی داشتند، افزود: هر سه بزرگوار در زمینه عمل به تکلیف نیز بسیار احساس مسئولیت می‌کردند. شهید رئیسی در این زمینه که هیچ تدبیر و خواسته رهبر معظم انقلاب بر زمین نماند غدغه جدی داشت و آنها را با صداقت تمام دنبال می‌کرد و علاوه بر این در زمینه اجرای مسئولیت‌های خود در قبال مردم و به ویژه مستضعفین نیز به همین اندازه غدغه‌مند بود و احساس مسئولیت می‌کرد.

انصافا شهید رئیسی بابت فشارهایی که روی مردم بود بسیار ناراحت بود

سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه انصافا شهید رئیسی بابت فشارهایی که روی مردم بود بسیار ناراحت بود و زجر می‌کشید و این ناراحتی در تمام رفتارها و افکار او قابل مشاهده بود، اظهار داشت: آنچه به شهید رئیسی قدرت می‌داد که با وجود انبوه مشکلات، فشارها و سختی‌های فراوان به شکلی خستگی‌ناپذیر کار کند، عشق به مردم و شوق خدمت به آنها بود. در طول حدود دو سال و ۱۰ ماهی که ایشان رئیس جمهور بود هیچ‌گاه نشد بایس و ناامیدی در ایشان ببینیم، همچنین ایشان به طور جدی بر تکیه به ظرفیت‌های داخلی باور داشت و همین نگاه کمک بسیاری به پیشرفت امور کرد.

مخبر همچنین یاد وزیر امور خارجه، امام جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی، سرتیم حفاظت و کادر پرواز اردیبهشت را گرامی داشت.

سرپرست ریاست جمهوری در بخش بعدی سخنانش با بیان اینکه در روزهای آغاز به کار دولت مردمی حدود ۱۵ استان کشور با تنش آبی شدید مواجه بودند، تصریح کرد: ناترازی برق نیز همه استان‌ها و به طور کلی روند توسعه و اداره امور کشور را با مشکل مواجه کرده بود، اما با تلاش‌های وزیر نیرو و پشتیبانی و حمایت‌های شهید رئیسی امروز شاهدیم که با به ثمر رسیدن طرح‌های کوتاه مدت، وضعیت تا حدود زیادی بهبود یافته و با به ثمر رسیدن طرح‌های میان و بلندمدت وضعیت باز هم بهتر خواهد شد. مخبر با بیان اینکه از مشکلات متعددی که دولت مردمی در شروع فعالیت خود در بخش آب و برق با آنها مواجه

حسب دستور شهید جمهور فرایند اجرای خط سوم انتقال آب به شهر شیراز از این سد آغاز شود.

شهید رئیسی با وجود انبوه مشکلات، فشارها و سختی‌های فراوان به شکلی خستگی‌ناپذیر کار می‌کرد

سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه از مشکلات متعددی که دولت مردمی در شروع فعالیت خود در بخش آب

استاندار فارس افزود: در دولت سیزدهم در حوزه آب استان فارس، پنج هزار میلیارد تومان شرکت آب و فاضلاب استان، پنج هزار میلیارد تومان شرکت آب و فاضلاب شهر شیراز و ۱۸ هزار میلیارد تومان شرکت آب منطقه‌ای استان طرح و پروژه به سرانجام رسانده‌اند.

وی با اشاره بر اینکه در آغاز دولت سیزدهم هزار روستای

با بیان اینکه احداث تصفیه خانه فرایندی پیچیده و گرانیقیمت است، اظهار داشت: قیمت روز ممول ۳ و ۴ تصفیه خانه شماره دو شیراز بیش از دو هزار میلیارد تومان است که منابع تأمین اعتبار آن را از فروش پساب، ماده ۵۶ و اعتبارات عمرانی تأمین می‌شود. مهندس بهروزی افزود: با تأمین اعتبار پروژه‌های آب و فاضلاب می‌توان در مدت زمان سه ساله آنها را به بهره‌برداری

آب شرب پایدار ۴۸ روستای استان فارس با اعتباری بالغ بر ۵ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال تأمین شد.

رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در این مراسم بر گسترش زیرساخت‌ها با نگاهی عدالت محور تأکید کرد.

مهندس بهمن بهروزی در این مراسم اظهار داشت: همزمان با آیین چلهم «شهیدجمهور» تعداد ۴۸ روستا با ۲۸۸ کیلومتر خط انتقال و ۱۲ حلقه چاه از آب شرب بهره‌مند شدند. جمعیت تحت پوشش طرح‌های جدید آبرسان ۹۳ هزار نفر هستند

وی جمعیت تحت پوشش این طرح‌های آب رسانی را ۹۳ هزار نفر اعلام کرد و افزود: با اجرای این طرح تعداد ۴۰ روستا در شهرستان‌های استان فارس و ۸ روستا در شهرستان شیراز از نعمت شبکه آبرسانی برخوردار شدند.

به گفته مدیرعامل آبفا شیراز، پیش از این بخشی از روستاها با تانکر آبرسانی می‌شدند که با اجرای پروژه‌های آب رسانی و احداث چاه‌های جدید این نیاز برطرف شده است.

مهندس بهروزی با تأکید بر این موضوع که جهاد آبرسانی آبفا شیراز با اولویت رسیدگی به مناطق محروم تداوم خواهد یافت، اظهار داشت: طرح‌های متعدد آبرسانی و گسترش شبکه فاضلاب در دست اجرا است که در آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.

در سال ۱۳۹۹ برای آبرسانی به بخش روستایی شهرستان شیراز به ۱۶۵ تانکر نیاز داشتیم

او خاطر نشان کرد: در سال ۱۳۹۹ برای آبرسانی به بخش روستایی شهرستان شیراز به ۱۶۵ تانکر نیاز داشتیم و امروز این آمار در شهر شیراز به صفر رسیده و تعداد انگشت شماری از روستاها با تانکر آب رسانی می‌شود که در صدر رف آن هستیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه هدف گذاری آبفا شیراز مینای پایان بخشی به آبرسانی سیار استوار است، اظهار داشت: طرح آب رسانی با تانکر صرفاً برای مناطقی که دچار حادثه و پیشامدی شوند اجرا خواهد شد. شهرستان شیراز دارای ۱۵۳ روستا است که ۱۳۸ روستا



استان فارس دچار تنش یا بحران آبی بوده‌اند، خاطر نشان کرد: تنش و بحران آبی ۲۲۲ روستای استان در دولت سیزدهم رفع شد و در فاز دوم رفع تنش و بحران از ۴۱۲ روستای دیگر استان در حال انجام است.

انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس

دکتر ایمانیه از انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس هم سخن گفت و از رسیدن آب خلیج فارس از خط انتقال سوم به شهرستان نی ریز خبر داد و افزود: اجرای خط پنجم انتقال آب از خلیج فارس که تا شمال فارس و جنوب استان اصفهان امتداد خواهد یافت با جدید و تلاش شبانه روزی در حال اجراست. نماینده عالی دولت در فارس از تدوین طرح جامع آب استان فارس با همکاری دانشگاه شیراز خبر داد و تصریح کرد: تهیه این طرح برای حفظ منابع آبی استان بسیار ضروری است که در آینده‌های نزدیک تدوین به اتمام خواهد رسید و مسائل مختلف آب را در آن مطرح کرده است. وی ضمن اینکه از سرپرست ریاست جمهوری خواست تا برای حل سه موضوع مهم مرتبط با حوزه آب و فاضلاب استان دستورات لازم را صادر کند، افزود: شش شهرستان استان فارس از بانک توسعه اسلامی تسهیلات دریافت کرده‌اند که بخشی از مسائل آن مرتفع شده است، در صورت دستور برای حل سایر موانع می‌توانیم پنج شهرستان دیگر را شامل این طرح کنیم.

برای اتمام پروژه‌های کلان اختیارات استان در حوزه مولدسازی افزایش یابد

استاندار فارس در ادامه خواست برای اتمام پروژه‌های کلان اختیارات استان در حوزه مولدسازی افزایش دهند و در پایان سخنان خود به سفر رئیس جمهور فقید به شهرستان رستم اشاره کرد و گفت: شهید رئیسی در سفر به شهرستان رستم به مردم این شهرستان قول دادند که فرایند احداث سد پارسیان که متوقف شده است ادامه یابد تا مردم فارس و کهگیلویه و بویراحمد از این منبع آبی بهره‌مند شوند؛ همچنین تقاضا داریم

استاندار فارس: تنش‌های برق و آب در حوزه‌های خانگی به حداقل رسیده است

دکتر محمد مهدی ایمانیه در آیین افتتاح آبرسانی به ۸۱۴ روستای کشور که با اعتباری بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان از

مجموعه طرح جهاد آبرسانی با حضور بر خط محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری و وزیر نیرو برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد شهید جمهور حضرت آیت ا. سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، بر توجه رئیس جمهور فقید در هر دو سفر خود به استان فارس مبنی بر رفع مشکلات آبی سخن گفت و افزود: با هدایت رئیس محترم جمهوری و معاون اول ایشان و درایت وزیر با کفایت نیرو تنش‌های برق و آب در حوزه‌های خانگی به حداقل رسید.

تحت پوشش شبکه آبرسانی درآمده است مهندس بهروزی با ارایه آمار و ارقامی افزود: شهرستان شیراز دارای ۱۵۳ روستا است که ۱۳۸ روستا تحت پوشش شبکه آبرسانی درآمده است و مابقی با جذب اعتبارات لازم از آب شرب پایدار بهره‌مند می‌گردند. به گفته وی، پروژه شاخص آبفا شیراز پیگیری گسترش شبکه فاضلاب و احداث تصفیه خانه‌های جدید در کلانشهر شیراز و صدرا است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است. رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز



بود، عبور کرده‌ایم و دیگر با بحران در این زمینه‌ها مواجه نیستیم، خاطر نشان کرد: شهید رئیسی همه راهکارهای ممکن برای رفع مشکلات در زمینه تأمین آب و برق پایدار را دنبال کرد و امروز طرح‌های متعددی در زمینه ساخت و توسعه نیروگاه‌های حرارتی و تجدیدپذیر، تلاش برای ارتقای راندمان نیروگاه‌های موجود، آبرسانی از دریا، بازچرخانی آب، تصفیه پساب‌ها، استفاده از منابع آب ژرف و تنظیم گری منابع تنظیم‌گری منابع موجود در حال اجراست.

شهید بهشتی و شهید رئیسی وجوه اشتراکی داشتند که اولین آنها مظلومیت آنان بود. ما عمدتاً دوران رهبری امام خمینی (ره) در انقلاب و جمهوری اسلامی را در نظر داریم، اما ایشان قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و به خصوص در دوران تبعید سختی‌های زیادی را در عین مظلومیت متحمل شدند و شهید بهشتی و شهید رئیسی نیز از مظلومان بزرگ انقلاب و جمهوری اسلامی بودند و هستند. مخبر با بیان اینکه این سه بزرگوار علاوه بر مظلومیت در